
 

 

Uchwała Nr XVII/175/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 9 grudnia 2019  
 

w sprawie opinii dotyczącej wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej pt. „Koncert Kolęd w 

Nowohuckim Domu Pomocy Społecznej”    
 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

              Opiniuje się pozytywnie wniosek o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Koncert Kolęd w Nowohuckim Domu Pomocy Społecznej”.    

      

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inicjatywa polega na organizacji Koncertu Kolęd. W wydarzeniu będą brali udział mieszkańcy 

trzech nowohuckich domów pomocy społecznej: os. Szkolne 28, os. Sportowe 9 oraz os. 

Hutnicze 5. Wystąpią pensjonariusze ze swoim repertuarem oraz zespół „Bliżej Nieba”. Podczas 

wydarzenia będzie można popróbować tradycyjnych polskich potraw i wypieków.  

   

 

 
                                                                                                    


